АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.01.2012г.                                                                                             № 1

О создании стационарного пункта

временного размещения населения

на территории МО «Село Садовое»

Во исполнение Федерального закона  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  и с целью организации стационарного пункта временного размещения населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация МО «Село Садовое»

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать стационарный пункт временного размещения  (СПВР) населения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО «Село Садовое» в здании МБУК «Дом культуры МО «Село Садовое», расположенном по адресу: с. Садовое, ул. Набережная, 154 а.

    2. Назначить начальником стационарного пункта временного размещения (СПВР) директора МБУК «Дом культуры МО «Село Садовое» - Федотову Наталью Сергеевну.

           Глава муниципального образования                          А.С.Духнов